АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 ноября  2023 г.                                                                    №114

с. Назино

Об учёте бесхозяйного имущества

В  целях  учета  имущества  до  момента  обращения  его  в  собственность
муниципального образования «Назинское сельское поселение», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Назинское сельское поселение», на основании пункта 335
Приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов
бухгалтерского  учета  для  органов  государственной  власти  (государственных  органов),
органов  местного  самоуправления,  органов  управления  государственными
внебюджетными  фондами,  государственных  академий  наук,  государственных
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», выписок из Единого
государственного  реестра  недвижимости  об  основных  характеристиках  и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 27.11.2023 №№ КУВИ-001/2023-
267156478, КУВИ-001/2023-267156433,  КУВИ-001/2023-267156469, КУВИ-001/2023-
267156457, КУВИ-001/2023-267156511.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Администрации  Назинского  сельского  поселения  принять  к  бухгалтерскому

учёту  на  забалансовый  счет  02  «Материальные  ценности,  принятые  на  хранение»
следующее бесхозяйное имущество:

1)  жилой  дом,  1-этажный,  общая  площадь  20,7  кв.  м,  кадастровый  номер
70:01:0000003:476, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район,
с.  Назино,  ул.  Набережная,  д.  11,  кадастровая  стоимость  106401  (Сто  шесть  тысяч
четыреста один) рубль 11 копеек;

2)  жилой  дом,  1-этажный,  общая  площадь  53,1  кв.  м,  кадастровый  номер
70:01:0000003:508, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район,
с. Назино, ул. Набережная, д. 36, кадастровая стоимость 155966 (Сто пятьдесят пять тысяч
девятьсот шестьдесят шесть) рублей 84 копейки;

3)  жилой  дом,  1-этажный,  общая  площадь  47,6  кв.  м,  кадастровый  номер
70:01:0000003:546, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район,
с. Назино, ул. Советская, д. 11, кадастровая стоимость 143307 (Сто сорок три тысяч триста
семь) рублей 39 копеек;

4)  жилой  дом,  1-этажный,  общая  площадь  50,5  кв.  м,  кадастровый  номер
70:01:0000003:563, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район,
с. Назино, ул. Молодежная, д. 42, кадастровая стоимость 259577 (Двести пятьдесят девять
тысяч пятьсот семьдесят семь) рублей 59 копеек;

5)  жилой  дом,  1-этажный,  общая  площадь  61,3  кв.  м,  кадастровый  номер
70:01:0000003:589, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район,

с.  Назино, ул.  Советская,  д.  46,  кадастровая стоимость 180052 (Сто восемьдесят тысяч
пятьдесят два) рубля 12 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения            Мозговая И.С.

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№114